
  

UCHWAŁA NR XXVI/590/20 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO 

z dnia 10 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXI/875/13 Sejmiku Województwa Dolnośląskiego z dnia 
14 lutego 2013 r. w sprawie nadania statutu Instytutowi Rozwoju Terytorialnego  

Na podstawie art. 18 pkt. 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998  r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1668) w zw. z art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27  sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.1), uchwala się, co następuje:  

§ 1. W uchwale nr XXXI/875/13 Sejmiku Województwa Dolnośląskiego z  dnia 14 lutego 

2013 r. w sprawie nadania statutu Instytutowi Rozwoju Terytorialnego, w załączniku 

wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 1 po pkt 7 dodaje się pkt 7a w brzmieniu:  

„7a) ustawą z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami;”;  

 

2) w § 4 w pkt 14 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 15 w brzmieniu:  

„15) opracowanie Programu Opieki nad Zabytkami oraz udział w monitorowaniu jego 

realizacji.”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Dolnośląskiego. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Sejmiku Województwa Dolnośląskiego 

Andrzej Jaroch 

 

  

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1622, 1649, 2020 

i 2473 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695 i 1175. 


